Lanfran cus calegar et Adamus calegarius. Rolandus Petri Boni por
lat lb. .xxxxuu. impli catas in canapiciis ad quart am proficui Bu
çearn , inde Ianuam, in polestatem Puell e vel su i nuncii. Oger so
cius predicti Rolandi consensit. Actum in capitulo, .MCLXIm. , .xxx. 
iunii , indictione .x1. 

~I CCXXXI. 

Jlangiapane) figlio del fu Bongiovanni Buferio e Aimelina, coniugi, 
vendono la terza parte cli una ten 'a in Sestri Ponente a Gu
glielmo Malocello (5 luglio 116-! •. 

!Yuiliclmi :\Ialocelli]. 
"' Testes Ansaldus Bussatus, Rainaldus Beniçonis, :\ngelerius Pol

lesinus, Wuilielmus Liceri i et Yassallus i\faniaYacca. Nos :'!Ianiapa
nis fìlius quondam Boni Iohannis Buferii el :\ imelina iugales cepi
mus a te \Yuilielmo ) falocello lb .. xxxi. s .. nm. finito precio pro 
lercia parte pro indiviso unius pecie terre iuris mat ris mee :\lania
panis, <Juam habere visa est in exto , que pecia super totum est la-
buie .ccxxn. cum ali is duabus partibus, cui cohcrel a duabus parti 
bus terra nostra , a lercia terra Enri ci :\migonis, a quarta via publi
ca, cuius descripte terre Lcrciam partem pro supracli cto precio vobis 
ut rem al ienam vendimus, plenum et vacuum , cum inf!Tessu et exitu 
rno et omni suo iure, facienclum inde proprietario nomine a vobis 
el heredibus vestris aut cui dederitis quicriuid volueritis sine con
trad ictione m ee predicle malri s et nostra et omn ium pro nobis, sli
pu lantibus etiam vobis sub pena dupli promitt imu , hanc vendi
cionem sicut valueri l , aut meliorata fuerit , vobis ab omni homine 
et predirla matre nostra eiusque heredihus el omnium pro eis de
fendere et actoriçare quisquc noslrum in solidum. Pro cvictione du
pli bona nostra habita el habencla pignori vobis suhi cimus ul nisi 
sic observaverimus exincl e in bonis no&lris que malueri tis in lrare 
poss ilis vestr:i actorita te et sine decreto pro sorte et pena eL quan 
tum hoc fu crit vobis accipiat is et faciatis eslirnari et possideatis no
mine vencli cioni s et cctcra. \brenunciamus ìnsupcr iuri <JUO nos 
po emus excusarc a pena co quod scien ter a nohi~ rcm al ienam 
comperet is . Possessionem vobis dedissc prolìtcmur. E:!o \imel ina 
facio hoc con:i-i lio et actorit alc (1) fratrum (2) mcornm Lamherti 

( 11 Cancelfolo: proprinm. 
<-:> Cancd/a lo: quorum. 
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Guercii et Oreglerii , abrenuncians iuri ypothecarum et se natus con
su lto Velleiani . Actum in cap itu lo , .~1cLxm1. , .\'. die iu lii , indictio
ne .XL , sub port icu Lamberti Guercii .